
Varış yeri: Bahçelievler

59 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

5 otobüs Saatleri
Bahçelievler Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 23:20

Salı 06:50 - 23:20

Çarşamba 06:50 - 23:20

Perşembe 06:50 - 23:20

Cuma 06:50 - 23:20

Cumartesi 07:00 - 23:20

Pazar 07:00 - 23:20

5 otobüs Bilgi
Yön: Bahçelievler
Duraklar: 59
Yolculuk Süresi: 47 dk
Hat Özeti:

5 otobüs hattı (Bahçelievler) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Bahçelievler: 06:50 - 23:20(2) Zafertepe: 06:45 - 23:20
Size en yakın 5 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 5 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

5 otobüs saatleri ve hat haritası

Bahçelievler Uygulamayı İndir5

Zafertepe Son Durak

Yıldız Entegre Anaokulu

İmam Gazali Cd.

Zafertepe Şehitler Parkı

Sağlık Ocağı

Porsuk Sitesi

Bakım Merkezleri

Serkan Sitesi

H.Mustafa Önsay Cd

Başaran Sitesi

Taberi Sk.

Emre Sitesi

Lalekent

Sporkent Semt Pazarı

Sporkent Köprüsü

Akşemsettin Camii

Yunus Emre Cd

Germiyan Lisesi Pansiyon

Itri Parkı

Ağız Diş Sağlığı Merkezi

Haymeana Cd

Önder Sitesi
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Necip Fazıl Kısakürek And. Lisesi

Sultan Market Fatih

Polis Lojmanları

Ali Güral Lisesi

Hibrî Ali Efendi Parkı

Gümüş Park

Ufuk Sk

Kılıçbadem Sk

Özonur Sitesi

A. Han Parkı

Kütahya Belediyesi

Çevre Ve Şehircilik

Kütahya Belediyesi

Laleli

Hilton

Valilik

Adnan Menderes Bul

Osmanlı Cd

Ş.Bahşi Tekkesi

Pekmezpazarı

Kavaflar

Kemer Hamamı

Evliya Çelebi İlkokulu

Yurt

Hal Camii

Dpü Evliya Çelebi Hst

Orman Lojmanları

Dörtyol Camii

Hasan Polatkan Cd

Saat Kulesi

Bahçelievler

Kavşak

Mersinil Ahmet Sk
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Varış yeri: Zafertepe

57 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

5 otobüs Saatleri
Zafertepe Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45 - 23:20

Salı 06:45 - 23:20

Çarşamba 06:45 - 23:20

Perşembe 06:45 - 23:20

Cuma 06:45 - 23:20

Cumartesi 07:00 - 23:20

Pazar 07:00 - 23:20

5 otobüs Bilgi
Yön: Zafertepe
Duraklar: 57
Yolculuk Süresi: 46 dk
Hat Özeti:

Mersinli Ahmet Sk 2

Melis Sk

Ahit Sk

M.Akif Ersoy Sosyokültür Merkezi

M.Akif Ersoy Sosyokültür Merkezi

İbrahim Konuk Sk

Çayca Sk

Mersinli Ahmet Sk 2

Mersinli Ahmet Sk

Kavşak

Bahçelievler

Saat Kulesi

Hasan Polatkan Cd

Dörtyol Camii

Orman Lojmanları

Dpü Evliya Çelebi Hst

Hal Camii

Kıbrıs Cd

Külhan Sk

Kıbrıs Cd 2

Tahılpazarı

Meydan Cd

Osmanlı Cd

Ş.Bahşi Tekkesi

Pekmezpazarı

Org. Asım Gündüz Cd

Vazo

Domaniçler

Laleli
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Kütahya Belediyesi

A. Han Parkı

Özonur Sitesi

Kılıçbadem Sk

Ufuk Sk

Gümüş Park

Hibrî Ali Efendi Parkı

Ali Güral Lisesi

Meb Lojmanları

Sultan Market Fatih

Necip Fazıl Kısakürek And. Lisesi

Önder Sitesi

Haymeana Cd

Ağız Diş Sağlığı Merkezi

Itri Parkı

Germiyan Lisesi Pansiyon

Yunus Emre Cd

Akşemsettin Camii

Sporkent Köprüsü

Sporkent Semt Pazarı

Lalekent

Emre Sitesi

Taberi Sk.

Başaran Sitesi

H.Mustafa Önsay Cd

Serkan Sitesi

Bakım Merkezleri

Porsuk Sitesi

Sağlık Ocağı

İmam Gazali Cd

Yıldız Entegre Anaokulu

Zafertepe Son Durak



5 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve Kütahya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır
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